
Международный портал для педагогов и детей «Дошколята России» 

Регистрация СМИ ЭЛ № ФС 77 - 80685 

E – mail: doshkolyatarossyi@mail.ru 

«22» апреля 2024 г. № ДР00055/а 
 

 

 

 

Приказ 

 
О проведении конкурсов, 

Посвященных Дню Победы 

В соответствии с Общим положением о конкурсах Международного портала «Дошколята России» в целях 

раскрытия творческих способностей ребенка и педагога, их потенциала, патриотического воспитания 

детей 

 

Приказываю: 

1. Провести конкурсы, посвященные Дню Победы с 23 апреля по 11 мая 2024 г. 

 

2. Объявить открытыми конкурсы для детей: 

- Конкурс «Окна Победы» 

- Конкурс чтецов «Памяти павших» 

- Конкурс хореографического мастерства «Танец Победы» 

- Конкурс театрализованного представления «Чтобы помнили» 

- Конкурс рисунков «День Победы» 

 

3. Объявить открытыми конкурсы для педагогов: 

- Конспект мероприятий «День Победы» 

- Презентация «День Победы». 

 

 

Руководитель оргкомитета: 

 

mailto:doshkolyatarossyi@mail.ru

